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1 0 FAZZI ALESSANDRO 1980 FILIRUN TEAM 291 297 297 298 294 295 299 100 296 297 298 298 200 299 296 150 300 296 298 200 200 200 200 1000 -200 6799 20 1^ assol.
2 0 BANELLI LUCA 1986 POD. IL CAMPINO 289 295 295 297 288 279 290 100 286 288 296 294 200 284 287 150 296 256 281 200 200 200 200 1000 -200 6651 20 2^ assol.
3 0 CIAMBRIELLO GIOVANNI 1980 UISP CHIANCIANO 283 293 284 284 279 275 287 100 283 274 287 283 200 282 284 150 292 257 288 200 200 200 200 1000 -200 6565 20 3^ assol.
4 1 MAZZARELLI GIACOMO 1970 SUBBIANO MARATHON 272 288 285 287 283 281 285 100 275 275 272 288 200 277 279 150 294 277 289 200 200 200 200 1000 -200 6557 20
5 1 FRULLANTI CESARE 1980 G.P. RICCARDO VALENTI 237 268 275 281 270 271 276 100 268 270 273 280 200 278 283 150 295 276 287 200 200 200 200 1000 -200 6438 20
6 2 BORGOGNI ROBERTO 1976 ATL. SESTINI AREZZO 224 278 280 282 278 278 283 100 267 268 271 266 200 272 265 150 281 255 277 200 200 200 200 1000 -200 6375 20
7 1 ORLANDI MICHELE 1984 SUBBIANO MARATHON 276 283 282 280 281 272 261 100 269 262 195 268 200 265 264 150 285 266 282 200 200 200 200 1000 -195 6346 20
8 3 ZAPPALORTI ALESSIO 1980 ATL. SINALUNGA 234 276 272 274 251 247 266 100 273 273 280 281 200 274 276 150 274 213 270 200 200 200 200 1000 -200 6284 20
9 4 MUCCIARINI SIMONE 1980 G.P. RICCARDO VALENTI 266 284 276 279 275 264 281 100 264 258 260 277 266 270 289 273 283 200 200 200 200 900 6165 19

10 5 VOLPI ROBERTO 1973 U.P. POLICIANO 242 259 247 263 254 250 267 100 238 240 259 270 200 250 256 150 276 254 267 200 200 200 200 1000 -200 6142 20
11 6 TARAS RICCARDO 1977 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 226 265 224 246 222 206 255 100 239 259 258 272 200 260 266 150 283 202 276 200 200 200 200 1000 -200 6009 20
12 2 CAMPANI MASSIMO 1970 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 236 271 263 268 262 240 278 100 255 254 270 274 200 269 274 150 284 253 274 200 200 900 5975 19
13 2 DE ANGELIS GIACOMO 1990 LA CHIANINA RUNNING 212 275 249 259 240 234 245 100 246 250 240 249 200 259 169 150 272 260 223 200 200 200 200 1000 -169 5963 20
1 0 LEONARDI VIRGINIA 1986 U.P. POLICIANO 257 260 271 273 255 265 272 100 243 229 241 244 200 244 247 150 280 242 263 200 200 900 5836 19 1^ assol.

14 3 MAGI MARCO 1971 ATL. SESTINI AREZZO 157 243 207 250 211 229 247 100 204 217 235 256 200 223 229 150 263 219 255 200 200 200 200 1000 -157 5738 20
15 4 MAOLONI LEONARDO 1971 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 247 281 260 263 280 275 262 269 275 200 279 271 282 275 290 200 200 200 200 750 5559 18
16 7 REDONDI FABIO 1980 POD. IL CAMPINO 274 227 271 266 248 274 236 238 246 261 263 261 278 245 250 200 200 200 200 750 5388 18
2 0 LACHI ROBERTA 1967 FILIRUN TEAM 194 249 229 241 234 232 236 100 193 219 224 238 200 226 225 150 186 234 200 200 200 900 5310 19 2^ assol.

17 8 PICCHIONI MIRKO 1979 ATL. TERRANUOVESE 147 234 211 189 196 209 184 208 228 246 200 233 231 150 260 208 249 200 200 200 200 900 5283 19
18 5 DONADIO ANGELO NICOLA 1971 G.P. RICCARDO VALENTI 187 239 216 232 216 209 240 100 209 209 234 247 200 200 207 150 241 184 226 200 200 900 5246 19
19 1 MARZIALI DANILO 1961 FILIRUN TEAM 256 237 242 185 216 221 216 239 248 200 242 244 150 268 204 245 200 200 200 200 750 5163 18
20 10 REFI MIRKO 1973 POD. IL CAMPINO 271 289 291 290 285 287 289 100 246 200 210 218 261 192 251 200 200 200 200 600 5080 17
21 9 DONATI MARCO 1979 FILIRUN TEAM 172 225 202 198 150 143 175 100 163 176 209 212 200 168 167 150 216 72 195 200 200 200 200 1000 -72 5021 20
22 6 CAPACCI GIANLUCA 1971 POD. AVIS FOIANO 239 223 239 261 183 187 254 100 233 232 244 221 200 161 257 150 219 260 200 200 750 5013 18
23 2 BORGOGNI SEBASTIANO 1961 FILIRUN TEAM 246 282 277 278 265 260 277 100 247 245 254 265 200 277 258 266 200 200 600 4997 17
3 0 MIGLIORI FEDERICA 1985 FILIRUN TEAM 168 224 203 217 172 170 173 183 211 213 200 176 197 150 235 173 224 200 200 200 200 900 4989 19 3^ assol.

24 3 GIULIANI ANDREA 1958 ASD CAPPUCCINI 170 244 223 244 246 176 187 216 240 200 182 206 150 243 183 213 200 200 200 200 750 4873 18
25 7 MORANDI GIANNI ANDREA 1964 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 114 207 168 180 142 161 180 100 127 147 179 206 200 162 149 150 222 98 200 200 200 200 200 1000 -98 4794 20
26 11 BRANDINI MIRKO 1976 G.P. RICCARDO VALENTI 270 277 279 258 282 265 267 257 273 273 291 265 286 200 200 200 200 450 4793 16
4 1 RIGANELLI CRISTINA 1976 POD. AVIS FOIANO 101 210 171 184 144 167 183 100 124 144 164 209 200 160 150 150 218 100 199 200 200 200 200 1000 -100 4778 20

27 12 RENZONI FRANCESCO 1974 POD. IL CAMPINO 150 255 241 262 248 251 252 100 227 234 263 200 245 245 265 228 252 200 600 4718 17
28 13 BERTI PAOLO 1982 ATL. SINALUNGA 201 266 244 232 239 261 262 200 247 259 150 270 217 265 200 200 200 200 450 4563 16
29 8 CALABRO' ANTONIO CARMELO 1963 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 232 214 207 201 235 180 213 233 250 200 240 239 150 269 200 257 200 200 600 4520 17
30 3 BONCI CLAUDIO 1984 LA CHIANINA RUNNING 145 208 184 197 159 182 191 100 147 161 182 218 175 168 233 113 214 200 200 1 200 900 4478 19
31 9 BURRONI GIOVANNI 1964 TORRE DEL MANGIA SIENA 198 256 258 214 236 259 250 236 252 258 200 254 263 150 215 200 200 450 4349 16
32 10 FRONTANI MASSIMO 1965 ATL. PONTICINO 242 223 210 181 214 171 193 223 200 194 190 255 157 220 200 200 200 200 600 4273 17
5 1 ANDREINI FRANCESCA 1990 ATL. SESTINI AREZZO 105 199 158 185 113 134 181 100 126 138 171 200 143 122 209 66 189 200 200 200 200 900 4239 19
6 3 INNOCENTI SILVIA 1974 PODISTICA AREZZO 149 191 212 170 184 194 141 160 202 203 200 163 223 84 201 200 200 200 200 750 4227 18

33 11 MILANI MANUEL 1970 U.P. POLICIANO 113 178 173 190 133 145 168 100 142 159 200 170 175 232 112 186 200 200 200 200 750 4126 18
7 2 GATTO MARIA  1977 ATL. SESTINI AREZZO 211 252 236 246 249 231 217 220 260 200 238 230 259 203 200 200 450 4102 16

34 14 BETTI GUIDO 1982 G.P. RICCARDO VALENTI 195 239 176 228 188 201 230 251 200 229 235 150 205 248 200 200 200 450 4025 16
8 1 DURANTI BARBARA 1972 FILIRUN TEAM 58 175 144 159 97 120 100 130 149 192 200 124 119 150 202 27 179 200 200 200 200 900 4025 19
9 4 FABIANELLI JASMINE 1975 POD. IL CAMPINO 39 153 122 128 74 84 122 100 72 107 141 182 200 111 66 150 197 17 168 200 200 200 200 1000 -17 4016 20

35 13 MILANESCHI DANIELE 1972 RUNCARD 95 168 101 109 160 104 128 160 200 200 127 113 150 207 46 185 200 200 200 200 750 3803 17
36 15 PICINOTTI DUCCIO 1977 FILIRUN TEAM 222 189 209 189 213 178 220 234 195 203 250 166 228 200 200 200 200 450 3946 16
37 4 LACRIMINI IVAN 1990 ATL. SESTINI 250 256 270 260 263 267 252 200 248 252 150 271 246 259 200 150 3794 14
38 5 MAZZESCHI ANDREA 1992 SUBBIANO MARATHON 238 270 259 272 260 268 253 246 256 264 200 264 221 150 200 150 3771 14
39 16 LORENZINI STEFANO 1975 FILIRUN TEAM 209 269 253 255 241 218 221 100 249 251 255 243 238 200 200 150 3552 14
10 2 SESTINI ARABELLA 1966 G.P. RICCARDO VALENTI 97 153 166 103 129 163 122 142 167 208 200 144 142 150 197 200 200 200 600 3483 17
40 6 CESARONI SAMUELE 1990 UISP CHIANCIANO 297 299 299 296 297 295 299 300 200 297 278 200 3357 12

5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA GENERALE
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41 17 GIANNITTI PIETRO 1981 MENS SANA SIENA 173 195 220 104 244 213 212 237 239 196 194 248 147 200 200 300 3322 15
42 12 CACIOLI MAURO 1970 ATL. SESTINI AREZZO 232 243 256 219 222 204 236 200 239 257 215 233 200 200 150 3306 14
43 14 FOIANESI ROSSANO 1969 SUBBIANO MARATHON 90 202 172 134 146 174 121 136 163 207 200 150 141 150 215 163 200 450 3214 16
44 18 DELLA LUNGA ALESSANDRO 1973 SUBBIANO MARATHON 227 273 248 252 241 257 264 275 268 227 272 200 200 3204 13
45 15 BORRI MARCO 1969 ATL. TERRANUOVESE 250 222 239 214 242 200 224 267 212 240 200 200 200 200 3110 13
46 19 ANSANO FABIO 1978 A.S.D. LA CHIANINA 300 298 203 281 293 294 290 293 297 298 246 3093 11
47 20 NERI DANIELE 1982 FILIRUN TEAM 283 283 282 273 286 244 295 200 243 264 200 200 3053 12
48 16 SOLDINI ALDO 1965 U.P. POLICIANO 202 269 270 258 263 228 245 200 216 214 239 191 236 3031 13
49 4 VAGNUZZI CARLO 1961 ATL. PONTICINO 173 164 167 91 136 171 116 133 158 195 200 125 138 150 217 28 200 450 3012 16
50 21 VERSIGLIONI GIANLUCA 1978 GRIFO RUNNERS PERUGIA 59 164 130 139 80 114 94 147 189 200 137 124 204 48 176 200 200 600 3005 17
51 22 OCCHIOLINI FILIPPO 1978 FILIRUN TEAM 256 239 285 189 210 200 119 118 227 25 182 200 200 200 200 150 3000 14
52 5 BARBERINI PIETRO 1960 ASD CAPPUCCINI 249 237 251 194 231 253 221 227 249 216 229 200 200 2957 13
53 23 CIAVATTINI MICHELE 1973 FILIRUN TEAM 253 226 243 225 241 230 237 200 220 226 172 200 200 2873 13
54 17 ALLORI FABIO 1972 ATL. PONTICINO 285 278 277 255 222 248 282 200 271 286 259 2863 11
11 5 RADICCHI MARIANNA 1977 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 120 110 132 157 202 200 154 146 150 221 97 198 200 200 200 200 150 2837 14
55 6 GIUSTI GIACOBBE 1961 ATL. SESTINI AREZZO 241 231 213 207 216 197 200 225 242 246 161 227 200 2806 13
56 18 CALDESI FULVIO 1965 LA CHIANINA RUNNING 152 223 196 185 206 162 185 199 173 170 231 117 200 200 150 2749 14
57 19 CARIAGGI CLAUDIO 1971 FILIRUN TEAM 267 260 264 233 260 251 252 262 246 251 200 2746 11
58 1 CANESCHI MARCELLO 1948 ATL. SESTINI AREZZO 56 165 131 142 84 108 139 100 88 119 146 187 200 80 200 30 170 450 2595 16
12 6 BASSANI ELISA 1981 ATL. SESTINI AREZZO 205 254 212 247 223 230 155 191 199 181 222 2319 11
59 7 TACCARI MARIO 1955 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 121 162 124 172 113 197 200 134 213 192 200 200 200 2228 13
13 3 MUZZI FEDERICA 1972 TORRE DEL MANGIA SIENA 40 125 124 78 83 115 78 110 185 200 115 79 166 200 200 300 2198 15
14 4 FIDOLINI CRISTINA 1971 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 145 138 157 210 200 224 106 205 200 200 200 200 2185 11
60 20 BELLINI ROBERTO 1969 AVIS FOIANO 140 173 111 125 162 103 135 131 105 206 32 140 200 200 150 2113 14
15 2 BIANCHI BENEDETTA 1991 FILIRUN TEAM 188 201 165 169 211 183 192 237 159 200 200 2105 11
61 21 MARCOCCI GIANNI 1967 G.P. RICCARDO VALENTI 48 121 118 75 81 118 73 113 138 200 114 91 174 200 200 150 2014 14
16 3 BARBAGLI VALENTINA 1985 AVIS FOIANO 126 72 79 124 76 108 143 183 200 14 167 200 200 1692 12
62 8 POMARANZI ERIO 1962 POD. IL CAMPINO 107 205 166 172 135 136 153 200 165 161 77 1677 11
17 5 SANTI PATRIZIA 1965 LA CHIANINA RUNNING 133 191 157 147 120 149 157 204 200 200 1 1659 11
18 7 BASAGNI LIALA 1982 ATL. SESTINI AREZZO 143 86 124 112 143 138 107 208 188 200 200 1649 11
63 22 BIANCHI LORENZO 1966 SIENA RUNNERS 37 116 119 76 119 70 106 137 181 200 200 1361 11

Class. Masch. 63 di cui 58 premiati
Class. Femm. 18 di cui 18 premiate
Totale 81 di cui 76 premiati

Atleti che hanno corso 20 gare 16 che partecipano all'estrazione di n. 6 buoni di € 50 per scarpe sportive (Filirun)
Atleti che hanno corso 19 gare 10
Atleti che hanno corso 18 gare 7
Atleti che hanno corso 17 gare 8

41

Totale atleti che partecipano al sorteggio 
del superpremio (buono viaggio di € 
400,00)



PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse dopo le prime 14 gare. Tale media verrà comunque ricalcolata 
alla fine del circuito tenendo in considerazione i punteggi di tutte le gare effettivamente corse
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

0 BANELLI LUCA 1986 POD. IL CAMPINO 289 295 295 297 288 279 290 100 286 288 296 294 200 284 287 150 296 256 281 200 200 200 200 1000 -200 6651 20 2^ assol.
1 ORLANDI MICHELE 1984 SUBBIANO MARATHON 276 283 282 280 281 272 261 100 269 262 195 268 200 265 264 150 285 266 282 200 200 200 200 1000 -195 6346 20
2 DE ANGELIS GIACOMO 1990 LA CHIANINA RUNNING212 275 249 259 240 234 245 100 246 250 240 249 200 259 169 150 272 260 223 200 200 200 200 1000 -169 5963 20
3 BONCI CLAUDIO 1984 LA CHIANINA RUNNING145 208 184 197 159 182 191 100 147 161 182 218 175 168 233 113 214 200 200 1 200 900 4478 19
4 LACRIMINI IVAN 1990 ATL. SESTINI 250 256 270 260 263 267 252 200 248 252 150 271 246 259 200 150 3794 14
5 MAZZESCHI ANDREA 1992 SUBBIANO MARATHON 238 270 259 272 260 268 253 246 256 264 200 264 221 150 200 150 3771 14
6 CESARONI SAMUELE 1990 UISP CHIANCIANO 297 299 299 296 297 295 299 300 200 297 278 200 3357 12

N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati assegnati 
200 punti)

5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  B MASCHILE 1992 – 1983
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

0 FAZZI ALESSANDRO 1980 FILIRUN TEAM 291 297 297 298 294 295 299 100 296 297 298 298 200 299 296 150 300 296 298 200 200 200 200 1000 -200 6799 20 1^ assol.
0 CIAMBRIELLO GIOVANNI 1980 UISP CHIANCIANO 283 293 284 284 279 275 287 100 283 274 287 283 200 282 284 150 292 257 288 200 200 200 200 1000 -200 6565 20 3^ assol.
1 FRULLANTI CESARE 1980 G.P. RICCARDO VALENTI 237 268 275 281 270 271 276 100 268 270 273 280 200 278 283 150 295 276 287 200 200 200 200 1000 -200 6438 20
2 BORGOGNI ROBERTO 1976 ATL. SESTINI AREZZO 224 278 280 282 278 278 283 100 267 268 271 266 200 272 265 150 281 255 277 200 200 200 200 1000 -200 6375 20
3 ZAPPALORTI ALESSIO 1980 ATL. SINALUNGA 234 276 272 274 251 247 266 100 273 273 280 281 200 274 276 150 274 213 270 200 200 200 200 1000 -200 6284 20
4 MUCCIARINI SIMONE 1980 G.P. RICCARDO VALENTI 266 284 276 279 275 264 281 100 264 258 260 277 266 270 289 273 283 200 200 200 200 900 6165 19
5 VOLPI ROBERTO 1973 U.P. POLICIANO 242 259 247 263 254 250 267 100 238 240 259 270 200 250 256 150 276 254 267 200 200 200 200 1000 -200 6142 20
6 TARAS RICCARDO 1977 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 226 265 224 246 222 206 255 100 239 259 258 272 200 260 266 150 283 202 276 200 200 200 200 1000 -200 6009 20
7 REDONDI FABIO 1980 POD. IL CAMPINO 274 227 271 266 248 274 236 238 246 261 263 261 278 245 250 200 200 200 200 750 5388 18
8 PICCHIONI MIRKO 1979 ATL. TERRANUOVESE 147 234 211 189 196 209 184 208 228 246 200 233 231 150 260 208 249 200 200 200 200 900 5283 19
9 REFI MIRKO 1973 POD. IL CAMPINO 271 289 291 290 285 287 289 100 246 200 210 218 261 192 251 200 200 200 200 600 5080 17

10 DONATI MARCO 1979 FILIRUN TEAM 172 225 202 198 150 143 175 100 163 176 209 212 200 168 167 150 216 72 195 200 200 200 200 1000 -72 5021 20
11 BRANDINI MIRKO 1976 G.P. RICCARDO VALENTI 270 277 279 258 282 265 267 257 273 273 291 265 286 200 200 200 200 450 4793 16
12 RENZONI FRANCESCO 1974 POD. IL CAMPINO 150 255 241 262 248 251 252 100 227 234 263 200 245 245 265 228 252 200 600 4718 17
13 BERTI PAOLO 1982 ATL. SINALUNGA 201 266 244 232 239 261 262 200 247 259 150 270 217 265 200 200 200 200 450 4563 16
14 BETTI GUIDO 1982 G.P. RICCARDO VALENTI 195 239 176 228 188 201 230 251 200 229 235 150 205 248 200 200 200 450 4025 16
15 PICINOTTI DUCCIO 1977 FILIRUN TEAM 222 189 209 189 213 178 220 234 195 203 250 166 228 200 200 200 200 450 3946 16
16 LORENZINI STEFANO 1975 FILIRUN TEAM 209 269 253 255 241 218 221 100 249 251 255 243 238 200 200 150 3552 14
17 GIANNITTI PIETRO 1981 MENS SANA SIENA 173 195 220 104 244 213 212 237 239 196 194 248 147 200 200 300 3322 15
18 DELLA LUNGA ALESSANDRO 1973 SUBBIANO MARATHON 227 273 248 252 241 257 264 275 268 227 272 200 200 3204 13
19 ANSANO FABIO 1978 A.S.D. LA CHIANINA 300 298 203 281 293 294 290 293 297 298 246 3093 11
20 NERI DANIELE 1982 FILIRUN TEAM 283 283 282 273 286 244 295 200 243 264 200 200 3053 12
21 VERSIGLIONI GIANLUCA 1978 GRIFO RUNNERS PERUGIA 59 164 130 139 80 114 94 147 189 200 137 124 204 48 176 200 200 600 3005 17
22 OCCHIOLINI FILIPPO 1978 FILIRUN TEAM 256 239 285 189 210 200 119 118 227 25 182 200 200 200 200 150 3000 14
23 CIAVATTINI MICHELE 1973 FILIRUN TEAM 253 226 243 225 241 230 237 200 220 226 172 200 200 2873 13
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N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati assegnati 200 
punti)
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5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  C MASCHILE 1982 – 1973
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

1 MAZZARELLI GIACOMO 1970 SUBBIANO MARATHON 272 288 285 287 283 281 285 100 275 275 272 288 200 277 279 150 294 277 289 200 200 200 200 1000 -200 6557 20
2 CAMPANI MASSIMO 1970 POL. RINASCITA MONTEVARCHI236 271 263 268 262 240 278 100 255 254 270 274 200 269 274 150 284 253 274 200 200 900 5975 19
3 MAGI MARCO 1971 ATL. SESTINI AREZZO 157 243 207 250 211 229 247 100 204 217 235 256 200 223 229 150 263 219 255 200 200 200 200 1000 -157 5738 20
4 MAOLONI LEONARDO 1971 POL. RINASCITA MONTEVARCHI247 281 260 263 280 275 262 269 275 200 279 271 282 275 290 200 200 200 200 750 5559 18
5 DONADIO ANGELO NICOLA 1971 G.P. RICCARDO VALENTI 187 239 216 232 216 209 240 100 209 209 234 247 200 200 207 150 241 184 226 200 200 900 5246 19
6 CAPACCI GIANLUCA 1971 POD. AVIS FOIANO 239 223 239 261 183 187 254 100 233 232 244 221 200 161 257 150 219 260 200 200 750 5013 18
7 MORANDI GIANNI ANDREA 1964 POL. RINASCITA MONTEVARCHI114 207 168 180 142 161 180 100 127 147 179 206 200 162 149 150 222 98 200 200 200 200 200 1000 -98 4794 20
8 CALABRO' ANTONIO CARMELO 1963 POL. RINASCITA MONTEVARCHI232 214 207 201 235 180 213 233 250 200 240 239 150 269 200 257 200 200 600 4520 17
9 BURRONI GIOVANNI 1964 TORRE DEL MANGIA SIENA198 256 258 214 236 259 250 236 252 258 200 254 263 150 215 200 200 450 4349 16
10 FRONTANI MASSIMO 1965 ATL. PONTICINO 242 223 210 181 214 171 193 223 200 194 190 255 157 220 200 200 200 200 600 4273 17
11 MILANI MANUEL 1970 U.P. POLICIANO 113 178 173 190 133 145 168 100 142 159 200 170 175 232 112 186 200 200 200 200 750 4126 18
13 MILANESCHI DANIELE 1972 RUNCARD 95 168 101 109 160 104 128 160 200 200 127 113 150 207 46 185 200 200 200 200 750 3803 17
12 CACIOLI MAURO 1970 ATL. SESTINI AREZZO 232 243 256 219 222 204 236 200 239 257 215 233 200 200 150 3306 14
14 FOIANESI ROSSANO 1969 SUBBIANO MARATHON 90 202 172 134 146 174 121 136 163 207 200 150 141 150 215 163 200 450 3214 16
15 BORRI MARCO 1969 ATL. TERRANUOVESE 250 222 239 214 242 200 224 267 212 240 200 200 200 200 3110 13
16 SOLDINI ALDO 1965 U.P. POLICIANO 202 269 270 258 263 228 245 200 216 214 239 191 236 3031 13
17 ALLORI FABIO 1972 ATL. PONTICINO 285 278 277 255 222 248 282 200 271 286 259 2863 11
18 CALDESI FULVIO 1965 LA CHIANINA RUNNING 152 223 196 185 206 162 185 199 173 170 231 117 200 200 150 2749 14
19 CARIAGGI CLAUDIO 1971 FILIRUN TEAM 267 260 264 233 260 251 252 262 246 251 200 2746 11
20 BELLINI ROBERTO 1969 AVIS FOIANO 140 173 111 125 162 103 135 131 105 206 32 140 200 200 150 2113 14
21 MARCOCCI GIANNI 1967 G.P. RICCARDO VALENTI 48 121 118 75 81 118 73 113 138 200 114 91 174 200 200 150 2014 14
22 BIANCHI LORENZO 1966 SIENA RUNNERS 37 116 119 76 119 70 106 137 181 200 200 1361 11
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N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati assegnati 
200 punti)

ATLETA B
O

N
U

S
 P

E
R

 N
U

M
E

R
O

 D
I 

G
A

R
E

S
C

A
R

T
O

 X
 C

H
I 

H
A

 C
O

R
S

O
 2

1
 G

A
R

E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 1
8

^
 -

 L
u

m
e

d
il

u
n

a
 -

  

M
o

n
te

p
u

lc
ia

n
o

 3
0

/9
/2

2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 1
9

^
 -

 5
^

 M
o

n
te

p
u

lc
ia

n
o

 R
u

n
 

2
/1

0/
2

2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 2
0

^
 -

 4
^

 S
ta

ff
et

ta
 C

a
s

te
ln

u
o

vo
 B

. 

1
4

/1
0

/2
2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 2
1

^
 -

 1
5^

 E
c

o
m

ar
a

to
n

a
 d

e
l 

C
h

ia
n

ti
 C

a
s

te
ln

u
o

vo
 B

. 
16

/1
0

/2
2

B
O

N
U

S
 3

^
 G

R
U

P
P

O
 7

 G
A

R
E

B
O

N
U

S
 1

^
 G

R
U

P
P

O
 7

 G
A

R
E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 8
^

 -
 6

^
 M

em
o

ri
al

 F
a

rd
el

li
 A

re
zz

o
 

9
/6

/2
2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 9
^

 -
 2

^
 M

em
o

ri
al

 O
c

c
h

io
lin

i 
- 

S
u

b
b

ia
n

o
 2

2
/6

/2
2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 1
0

^
 -

 4
^

 T
o

rr
it

a
 b

y
 n

ig
h

t 
2

9/
6

/2
2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 1
1

^
 -

 5
^

 C
o

rs
a 

d
e

lla
 r

an
a

 -

P
ie

tr
a

v
iv

a 
1

0
/7

/2
2

N
U

M
E

R
O

 G
A

R
E

 E
F

F
E

T
T

U
A

T
E

5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  D MASCHILE 1972 – 1963
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

1 MARZIALI DANILO 1961 FILIRUN TEAM 256 237 242 185 216 221 216 239 248 200 242 244 150 268 204 245 200 200 200 200 750 5163 18
2 BORGOGNI SEBASTIANO 1961 FILIRUN TEAM 246 282 277 278 265 260 277 100 247 245 254 265 200 277 258 266 200 200 600 4997 17
3 GIULIANI ANDREA 1958 ASD CAPPUCCINI 170 244 223 244 246 176 187 216 240 200 182 206 150 243 183 213 200 200 200 200 750 4873 18
4 VAGNUZZI CARLO 1961 ATL. PONTICINO 173 164 167 91 136 171 116 133 158 195 200 125 138 150 217 28 200 450 3012 16
5 BARBERINI PIETRO 1960 ASD CAPPUCCINI 249 237 251 194 231 253 221 227 249 216 229 200 200 2957 13
6 GIUSTI GIACOBBE 1961 ATL. SESTINI AREZZO 241 231 213 207 216 197 200 225 242 246 161 227 200 2806 13
7 TACCARI MARIO 1955 POL. RINASCITA MONTEVARCHI121 162 124 172 113 197 200 134 213 192 200 200 200 2228 13
8 POMARANZI ERIO 1962 POD. IL CAMPINO 107 205 166 172 135 136 153 200 165 161 77 1677 11
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N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati 
assegnati 200 punti)
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5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  E  MASCHILE 1962 – 1953
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

1 CANESCHI MARCELLO 1948 ATL. SESTINI AREZZO 56 165 131 142 84 108 139 100 88 119 146 187 200 80 200 30 170 450 2595 16
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N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono 
stati assegnati 200 punti)
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5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  F  MASCHILE 1952 E PRECEDENTI
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

0 LEONARDI VIRGINIA 1986 U.P. POLICIANO 257 260 271 273 255 265 272 100 243 229 241 244 200 244 247 150 280 242 263 200 200 900 5836 19 1^ assol.
0 MIGLIORI FEDERICA 1985 FILIRUN TEAM 168 224 203 217 172 170 173 183 211 213 200 176 197 150 235 173 224 200 200 200 200 900 4989 19 3^ assol.
1 ANDREINI FRANCESCA 1990 ATL. SESTINI AREZZO 105 199 158 185 113 134 181 100 126 138 171 200 143 122 209 66 189 200 200 200 200 900 4239 19
2 BIANCHI BENEDETTA 1991 FILIRUN TEAM 188 201 165 169 211 183 192 237 159 200 200 2105 11
3 BARBAGLI VALENTINA 1985 AVIS FOIANO 126 72 79 124 76 108 143 183 200 14 167 200 200 1692 12
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N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati assegnati 
200 punti)
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5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  G  FEMMINILE 2004 – 1983
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

1 RIGANELLI CRISTINA 1976 POD. AVIS FOIANO 101 210 171 184 144 167 183 100 124 144 164 209 200 160 150 150 218 100 199 200 200 200 200 1000 -100 4778 20
2 INNOCENTI SILVIA 1974 PODISTICA AREZZO 149 191 212 170 184 194 141 160 202 203 200 163 223 84 201 200 200 200 200 750 4227 18
3 GATTO MARIA  1977 ATL. SESTINI AREZZO 211 252 236 246 249 231 217 220 260 200 238 230 259 203 200 200 450 4102 16
4 FABIANELLI JASMINE 1975 POD. IL CAMPINO 39 153 122 128 74 84 122 100 72 107 141 182 200 111 66 150 197 17 168 200 200 200 200 1000 -17 4016 20
5 RADICCHI MARIANNA 1977 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 120 110 132 157 202 200 154 146 150 221 97 198 200 200 200 200 150 2837 14
6 BASSANI ELISA 1981 ATL. SESTINI AREZZO 205 254 212 247 223 230 155 191 199 181 222 2319 11
7 BASAGNI LIALA 1982 ATL. SESTINI AREZZO 143 86 124 112 143 138 107 208 188 200 200 1649 11

5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA CAT.  H  FEMMINILE 1982 – 1973

N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati assegnati 
200 punti)
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PUNTI

POS. ANNO SOCIETA' TOTALI

0 LACHI ROBERTA 1967 FILIRUN TEAM 194 249 229 241 234 232 236 100 193 219 224 238 200 226 225 150 186 234 200 200 200 900 5310 19 2^ assol.
1 DURANTI BARBARA 1972 FILIRUN TEAM 58 175 144 159 97 120 100 130 149 192 200 124 119 150 202 27 179 200 200 200 200 900 4025 19
2 SESTINI ARABELLA 1966 G.P. RICCARDO VALENTI 97 153 166 103 129 163 122 142 167 208 200 144 142 150 197 200 200 200 600 3483 17
3 MUZZI FEDERICA 1972 TORRE DEL MANGIA SIENA40 125 124 78 83 115 78 110 185 200 115 79 166 200 200 300 2198 15
4 FIDOLINI CRISTINA 1971 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 145 138 157 210 200 224 106 205 200 200 200 200 2185 11
5 SANTI PATRIZIA 1965 LA CHIANINA RUNNING 133 191 157 147 120 149 157 204 200 200 1 1659 11
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N.B. agli assenti perché impegnati nell'organizzazione della gara è stato assegnato un punteggio pari alla media punti ricevuti nelle prove effettivamente corse (con esclusione di quelle a punteggio fisso dove invece sono stati 
assegnati 200 punti)
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ATLETI
 

TOTALI

POS. SOCIETA' 4822

SOCIETA'

1 FILIRUN TEAM 15 15 23 14 14 18 13 18 34 13 13 10 26 12 14 21 20 17 15 20 345
2 ATL. SESTINI AREZZO 33 15 12 8 15 13 8 23 17 11 13 12 21 9 15 15 11 10 12 7 280
3 SUBBIANO MARATHON 30 12 36 3 17 4 4 26 29 10 5 13 24 4 9 14 18 7 5 8 278
4 U.P. POLICIANO 20 8 22 4 20 5 3 22 18 4 9 11 22 9 10 12 14 6 15 6 240
5 POL. RINASCITA MONTEVARCHI8 7 8 9 14 10 9 13 10 11 12 19 11 11 15 16 13 14 15 14 239
6 G.P. RICCARDO VALENTI 6 10 9 9 8 12 10 8 7 8 5 5 7 25 5 7 11 10 10 19 191
7 POD. IL CAMPINO 22 16 10 5 32 11 5 14 9 7 4 4 7 7 3 6 9 2 2 6 181
8 UISP POL. CHIANCIANO 8 11 2 4 11 23 5 4 6 15 9 3 2 6 2 11 5 15 6 9 157
9 MENS SANA SIENA 11 2 33 1 13 22 5 3 4 4 3 16 3 5 1 10 8 10 154
10 ATL. SINALUNGA 8 9 6 4 8 6 6 8 8 8 2 7 4 11 3 9 4 5 3 2 121
11 ATL. PONTICINO 4 7 10 1 7 6 3 13 4 6 5 11 10 7 5 7 3 3 4 1 117
12 TORRE DEL MANGIA SIENA 4 1 2 16 3 6 17 3 2 5 4 2 2 18 2 2 4 24 117
13 LA CHIANINA RUNNING 10 5 4 6 5 2 6 8 4 11 6 1 6 6 3 10 4 2 5 6 110
14 AMATORI PODISTICA AREZZO 22 4 5 1 11 4 1 12 6 5 1 1 13 3 1 1 2 8 1 6 108
15 ASD CAPPUCCINI 1972 1 15 1 3 19 1 1 4 2 1 2 16 2 2 1 2 3 11 87
16 POD. AVIS FOIANO 7 1 3 6 6 7 4 5 4 3 3 3 3 4 3 6 3 3 4 2 80
17 G.S. FILIPPIDE 1 5 1 6 11 4 1 4 2 11 2 14 7 69
18 GS POLIZIA DI STATO SIENA 3 5 2 8 1 6 6 3 10 9 53
19 GRIFO RUNNERS PERUGIA 5 2 1 1 1 9 1 4 3 1 1 3 1 4 1 1 2 41
20 C.R. BANCA MONTE DEI PASCHI SIENA 6 7 8 3 10 1 6 41
21 ATL. TERRANUOVESE 3 3 5 3 1 1 1 1 1 1 4 1 2 2 4 1 1 1 2 38
22 TRAIL RUNNING PROJECT 13 1 5 2 4 2 2 1 1 3 1 2 37
23 A.S.D. SIENA RUNNERS 4 1 3 4 3 2 3 1 1 1 1 13 37
24 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO ASD 9 7 1 2 7 26
25 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 3 1 7 8 3 1 1 1 25
26 MOSTRORUN 24 24
27 AIA ARBITRO CLUB AREZZO 14 2 5 21
28 ATL. AVIS PERUGIA 1 3 3 2 2 5 2 1 2 21
29 ASD IL GREGGE RIBELLE 2 1 3 1 3 1 1 2 3 4 21
30 T - LAB ASD 1 1 4 1 1 4 3 1 3 1 20
31 SPORT EVENTS CORTONA 1 4 1 3 2 7 2 20
32 VALDELSA RUNNERS 2 3 5 2 1 2 1 16
33 A.T.L. UMBERTIDE 3 1 1 6 1 1 13
35 MARATHON CLUB CITTA' DI CASTELLO2 2 7 1 12
35 TIFERNO RUNNERS 3 2 1 2 1 2 11
36 LIBERTAS ORVIETO 3 1 3 4 11
37 ATL. COSTA D'ARGENTO 1 2 2 2 1 1 2 11
38 ATL. SANGIOVANNESE 6 2 1 2 11
39 NBS RONDA GHIBELLINA TEAM3 2 2 2 1 10
40 ASD POL. VOLTE BASSE 1 2 1 5 1 10
41 OLYMPIC RUNNERS LAMA 1 1 4 1 1 1 9
42 ATL. MONTEFIASCONE 9 9
43 ATL.CISERANO 8 8
44 G.S. LUCIGNANO VAL D'ARBIA 4 1 2 1 8
45 ASD LE ANCELLE 5 1 1 7
46 SOCIETA' TRIESTE 1 5 1 7
47 WELOVE INSULINA 5 1 1 7
48 FREE RUNNER SAN GIUSTINO 1 2 1 1 2 7
49 G.S. IL FIORINO 1 2 1 1 2 7
50 NORCIARUN 2017 6 6
51 SEVEN LIFE 1 2 3 6
52 PIETRALUNGA RUNNERS 2 1 1 1 1 6
53 ATL. IL COLLE 1 3 1 1 6
54 ASD TEAM MARATHON BIKE 1 2 2 1 6
55 BERGAMO STARS ATLETICA 1 1 1 1 1 1 6
56 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1 2 1 2 6
57 ASSISI RUNNERS 1 5 6
58 ATL. CASTELLO 1 1 3 1 6
59 ATL. PRATO 6 6
60 GS AVIS PRATOVECCHIO 1 1 1 1 1 5
61 AVIS DERUTA 5 5
62 AVIS MAGIONE 2 3 5

P
U

N
T

E
G

G
IO

 7
^

 -
 4

5
^

 S
c

a
rp

in
a

ta
 d

i 

p
ri

m
a

v
e

ra
 -

 S
ie

n
a

 6
/6

/2
2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 1
7

^
 -

 3
8

^
 M

o
n

ta
g

n
a

n
a

ta
 -

  

2
2

/9
/2

2

P
U

N
T

E
G

G
IO

 1
3

^
 -

 1
3

^
 M

e
m

o
ri

a
l 

R
a

n
d

e
lli

n
i A

re
zz

o
 3

0
/8

/2
2

5° TUSCANY TEN RUN – CLASSIFICA FINALE  SOCIETA' PIU' NUMEROSE
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63 U.S. NAVE 2 3 5
64 EASY RUNNER MERCATO SARACENO 2 2 4
65 GS VIGILI DEL FUOCO AR 2 1 1 4
66 G. PODISTI RESCO 1 2 1 4
67 BIKING TEAM 1 1 1 1 4
68 UISP FORLI'-CESENA 1 1 1 1 4
69 EVOLUTION S.S.D. 3 1 4
70 CICLO CLUB QUOTA MILLE 1 1 1 1 4
71 PARCO ALPI APUANE 2 1 1 4
72 CASENTINO RUNNING 2 1 3
73 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1 1 1 3
74 AVIS ZERO POSITIVO 3 3
75 G.S. LUCCHESE 1 1 1 3
76 DK RUNNERS 1 1 1 3
77 UISP ATLETICA SIENA 2 1 3
78 I RISORTI DI BUONCONVENTO 1 1 1 3
79 SILVANO FEDI ASD 2 1 3
80 TRACK & FIELD MASTER GROSSETO 2 1 3
81 IL PONTE SCANDICCI ASD 1 1 1 3
82 LUNATICI ELLERA 2 1 3
83 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2 2
84 TX FITNESS 2 2
85 ATL. CASONE NOCETO 1 1 2
86 LIBERTAS LA TORRE PONTASSIEVE 1 1 2
87 ATL. MARCIATORI MUGELLO 2 2
88 CORITO FREE SPORT 2 2
89 CHIANTI LIVE 1 1 2
90 G.S. BELLAVISTA 2 2
91 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1 1 2
92 ATL. TERNI 2 2
93 SALERNO MARATHON 2 2
94 PIANO MA ARRIVIAMO 2 2
95 ATL. TUSCULUM 2 2
96 ATL. AM. OSIMO 2 2
97 ATTRAVERSO RUNNING 2 2
98 ITALIANA RUNNING 2 2
99 VOLUMNIA SERICAP 2 2
100 TERNANA MARATHON 2 2
101 ATL. CEGLIE MESSAPICA 1 1 2
102 ATL. MEDICEA 1 1 2
103 ATL. RADIO CENTRO WEB 1 1 2
104 A.S.D. TEAM ARCOBALENO 1 1


